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2 « Compte tenu du contexte difficile, les produits présents sur ce catalogue peuvent être mis en  
indisponibilité de la part de nos fournisseurs en raison de conditions d’approvisionnements et de productions  
compliquées, avec peu de visibilité. Veuillez contacter votre commercial pour vous assurer de la disponibilité des 
produits souhaités »

Pour les produits dont le tarif n’est pas indiqué :
* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.
 
Pour les produits dont le tarif est indiqué
 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande compte tenu de la conjoncture.
 

Burger italienBurger italien
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 Produits réfrigérés  Produits surgelés Lait Origine France 

UVC : unité de vente consommateur ou unité de vente conditionnée. L’UVC correspond au produit tel qu’il est vendu au professionnel (à l’unité, par pack, etc...). 
Tous nos prix sont exprimés HT en euros. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. Photos non-contractuelles.  
Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau. * DLC à titre indicatif selon arrivage.
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3> BUFFET COCKTAIL** Tarif indicatif, susceptible 
d’évolution au jour de la commande 

compte tenu de la conjoncture. 

PAIN SURPRISE SCANDINAVE 
Pain polaire rond diamètre 160mm garni de sandwichs : 
4 variétés / 12 pièces/variété : saumon fumé et crème 
scandinave au raifort, fromage blanc aux oeufs de truite, 
duo de saumons, poisson blanc et concombre. 
Pièce de 800g (48 sandwichs) / Colis de 4 pièces 
UVC pièce
Réf. 177394

PLATEAU GOURMET CHIC 
9 variétés : 7 pièces/variété : 
Préparation fromagère chèvre, segment de figue noire mi-séchée - pain de mie au malt ; 
Délice de poivrons, décor olive noire - mini cake aux olives ; 
Chutney de mangue, cube de crème au bloc de foie gras de canard aux éclats de fruits secs 
façon mendiant et décor graines de pavot - pain de mie au malt ; 
Délice de saumon à l’estragon, décor de fève & graines de pavot - mini-blinis ; 
Pesto de fèves, décor tomate mi-séchée et basilic - pain de mie à la tomate ; 
Chiffonade de noix de jambon, crème à la roquette - mini clafoutis aux herbes ; 
Crevette marinée au piment, crème curry et coco - pain de mie aux épinards ; 
Houmous de betterave, concombre et persil - pain de mie noir au cacao ; 
Chiffonnade de saumon fumé sur crème citronnée, décor graines 
de sésame et poivrons rouges - pain polaire. 
Plateau de 63 pièces (590g) / Colis de 1 plateau
Réf. 3661

21,90€  H.T. La pièce **

MINI BOUCHÉE DÉLICE
5 variétés : 5 pièces / variété : 
Champignon ail persil, 
Tartiflette, Saumon aneth, 
Tomates chèvre basilic, 
Chou fleur brocoli. 
Plateau de 25 pièces (450g) 
Colis de 5 plateaux 
UVC plateau
Réf. 8865

PETITS FOURS TRADITION
4 variétés : 
Mini bouchées ris de veau - par 4 ; 
Mini pizza - par 8 ; 
Mini friand saucisse - par 10 ; 
Mini quiche fromage - par 8. 
Plateau de 30 pièces 
Colis de 4 plateaux /  UVC plateau
Réf. 4723

0,37€  H.T. La pièce **

MINI BURGERS
Assortiment de mini buns colorés. 
4 variétés : 6 pièces / variété : 
- Mini burgers façon Rossini: oignon,  
bœuf et bloc de foie gras de canard ; 
- Mini burgers curcuma et chorizo ; 
- Mini burgers à l’encre de seiche  
et truite fumée ; 
- Mini burgers au pesto vert à la courgette.
Plateau de 24 pièces (375g) 
Colis de 4 plateaux / UVC plateau
Réf. 4616

LE + PRODUIT : Délicate alliance du moelleux du pain 
polaire et des recettes scandinaves (orientées mer).

31,50€  H.T. le plateau **

soit 0,50€ H.T. la pièce **

15,90€  H.T. le plateau **

soit 0,66€ H.T. la pièce **

8,40€  H.T. le plateau **

soit 0,33€ H.T. la pièce **

soit 0,46€ H.T. env. le sandwich**

LE + PRODUIT : 
Les mini bouchées 
sont présentées 
dans un plateau 
noir spécial cuisson. 



44 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

12,20€  H.T. le kilo **

soit 0,18€ H.T. env. la pièce **

11,90€  H.T. le kilo **

soit 0,35€ H.T. env. la pièce de 30g **

> LES ENTRÉES

KETCHUP
Flacon souple de 486g 
Colis de 12 flacons
Réf. 243341

DIP & FISH DE COLIN D’ALASKA 
FAÇON FISH & CHIPS
Aiguillettes de plein filet de colin d’Alaska (62%) 
sans arête enrobées d’une pâte à beignet (38%), 
préfit à l’huile. IQF. 
Pièce de 25/35g / Colis de 5kg
Réf. 104500

2,90€  H.T. e flacon **

ACCRA DE MORUE CRÉOLE
Cuit à coeur. 
Pièce de 15g / Colis de 3kg 
Réf. 1003

LE + PRODUIT : Riche en morue 50%. 
Utilisation express au micro-onde 1,15mn  
pour 6 pièces. Idéal pour les tapas ! 

MAYONNAISE 
Flacon souple de 395g 
Colis de 12 flacons
Réf. 243342

5,90€  H.T. e flacon **
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IDÉE DU CHEF : Ajoutez quelques 
morceaux d’ananas pour une entrée sucrée/salée. 

PHILADELPHIA NATURE
21,5% de M.G. sur prod.fini. 
Barquette de 1,65kg / Colis de 4 barquettes
Réf. 118933

PAIN BRUSCHETTA
Sachet de 400g (4 tranches) 
Colis de 8 sachets
Réf. 159879

TRANCHETTE DE SAUMON FUMÉ
Salmo Salar. Sans intercalaires. 
Plaque de 500g / Colis de 6 plaques 
DLC 17jours* 
Réf. 56363

9,90€ H.T. Le kilo ** 2,00€ H.T. Le sachet ** 12,70€ H.T. La plaque **

14,90€   H.T. le kilo ** 8,10€   H.T. le kilo **

CHORIZO PUR PORC IBÉRIQUE BELLOTA 95%
Origine U.E. 
Pièce de 1kg env. / Colis de 6 pièces
Réf. 32939

SALADE À L’INDIENNE AU POULET RÔTI 
Composée de pâtes Risoni, tomates, riz sauvage, 
poulet traité en salaison cuit rôti, lentilles corail, ciboulette et épices. 
Le tout relevé d’une sauce vinaigrette au jus d’orange et citron. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 1 barquette 
Réf. 33071

1

1 2

2
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  

compte tenu de la conjoncture. 

TAPENADE DE TOMATES CONFITES
Barquette de 500g / Colis de 6 barquettes
Réf. 103053

RÔTI DE JAMBON AUX HERBES  
«ROSTELLO»
Barquette de 10 tranches de 25g 
Colis de 8 barquettes 
Réf. 168946

AIL MARINÉ
Barquette de 1kg / Colis de 2 barquettes
Réf. 43491

GRESSIN
Sachet de 350g / Colis de 10 sachets
Réf. 159880

CAPRONS AU VINAIGRE
Boîte 4/4 / Colis de 6 boîtes
Réf. 239274

BURRATA
18% de M.G. sur prod. fini. 
Barquette de 200g (4 boules de 50g env.)
Colis de 5 barquettes
Réf. 49341

TOMATE CONFITE
Marinée à l’huile et aux herbes aromatiques. 
Barquette de 1kg / Colis de 4 barquettes 
Réf. 32986

PANCETTA SEL SEC
Origine U.E. 
Tranchée. Barquette de 500g 
(70 tranches env.) / Colis de 10 barquettes 
Réf. 65052

JAMBON DE PARME AOP
Barquette de 20 tranches de 16g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 161210

5,85€   H.T. la barquette **

4,20€   H.T. la barquette **

15,90€   H.T. la barquette **

10,90€   H.T. la barquette **2,65€   H.T. le sachet **

5,50€   H.T. la boîte **

3,85€   H.T. la barquette **

8,75€   H.T. la barquette **

7,60€   H.T. la barquette **

PLANCHE ITALIENNEPLANCHE ITALIENNE

1
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10,50€   H.T. la barquette **4,90€   H.T. la barquette **

TERRINE DE CANARD 
AU POIVRE VERT
PORC ORIGINE FRANCE. 
Composée de maigre et gras de canard,  
de porc, de dinde. Décor en gelée. 
Pièce de 1,7kg env. / Colis de 2 pièces 
Réf. 58174

PEPERONI TRANCHÉ
Origine U.E.  
Barquette de 500g (120 tranches env.) 
Colis de 10 barquettes
Réf. 118782

PÂTÉ CROÛTE RICHELIEU  
SÉLECTION 
PORC ORIGINE FRANCE. 
Composé de viande de porc, foie de poulet, 
champignons noirs, vin blanc, Madère, 
Brandy. 
Demi-pièce de 2kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 31680

PÂTÉ CROÛTE POULET CITRON 
ET MOUTARDE À L’ANCIENNE 
Composé de blancs de poulet  
et de moutarde à l’ancienne. 
Demi-pièce de 2,4kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 32273

8,90€  H.T. Le kilo ** 7,20€  H.T. Le kilo ** 12,50€  H.T. Le kilo **

MAGRET DE CANARD FUMÉ TRANCHÉ
ORIGINE FRANCE. 
ROUGIÉ. 
Fumé au bois de hêtre. 
Barquette de 250g / Colis de 12 barquettes 
Réf. 159286
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* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution 
au jour de la commande  

compte tenu de la conjoncture. 

CROUSTADE MORILLES & ESCARGOTS CROUSTADE MORILLES & ESCARGOTS 

BOUCHÉE HÔTELIÈRE
Un feuilleté léger et croustillant, 
au goût légèrement salé.  
Pièce de 35g / Colis de 72 pièces
Réf. 105150

MORILLES SPÉCIALES
Tubo de 400g / Colis de 6 tubos
Réf. 242882

CHAIR D’ESCARGOT BELLE GROSSEUR 
Hélix Lucorum. IQF. 
110/130 pièces/sachet. 
Sachet de 500g / Colis de 4 sachets / UVC sachet
Réf. 8980

0,37€  H.T. la pièce ** 105€  H.T. le tubo ** 17,40€  H.T. le sachet **

> L’ASTUCEASTUCE
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CROUSTADE MORILLES & ESCARGOTS CROUSTADE MORILLES & ESCARGOTS 

PIGNON DE PIN
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets
Réf. 179169

AVOCAT EN LAMELLES
Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets 
Réf. 3174

FILET D’ANCHOIS ALLONGÉS  
À L’HUILE DE TOURNESOL
Boîte 4/4 / Colis de 12 boîtes
Réf. 32974

TARTARE DE LÉGUMES DU SOLEIL
Composé de courgettes, poivrons, tomates,tomates mi-séchées, oignons, ciboulette, épices, 
huile d’olive vierge extra,huile de colza, jus de citron, vinaigre d’alcool et sel. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 2 barquettes
Réf. 25078

ŒUF POCHÉ 
ŒUF ORIGINE FRANCE.
Calibre 43/53g. Conditionné en 8 plaques  
contenant chacune 5 pièces. 
Plaque de 40 pièces / Colis de 1 plaque 
Réf. 346

ŒUF POCHÉ 
ŒUF ORIGINE FRANCE.
Calibre moins de 53g. 
Alvéole de 6x8 pièces. 
Réf. 68485

39,50€  H.T. Le kilo **

8,20€  H.T. Le kilo **

14,30€  H.T. la boîte **

7,80€  H.T. Le kilo **

NOUS CONSULTER*

NOUS CONSULTER*

LE + PRODUIT : Issus de poules plein air. 
Produit prêt à l’emploi, poché dans un 
bain d’eau chaude, l’œuf prend cet aspect 
artisanal, digne d’un restaurant 
traditionnel.

LE + PRODUIT: Cuit sous vide pour garantir
un jaune liquide et crémeux, cette aide
culinaire vous permettra de réaliser en
toute facilité des préparations culinaires
élaborées et accompagnera de façon
originale vos entrées et salades.

CONSEIL D’UTILISATION : 
À consommer rapidement, froid ou chaud, 
en accompagnement de plats variés, 
assortiment de hors d’œuvre 
et de salades composées
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

EMMENTAL MINI DÉS
28% de M.G. sur prod. fini.
Cat Onilait V.
Barquette de 500g / Colis de 8 barquettes 
Réf. 66204

FROMAGE DE BREBIS  
SALAKIS® MINI DÉS
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Dimensions 13x13mm. 
22% de M.G. sur prod.fini. 
Barquette de 500g / Colis de 8 barquettes
Réf. 68000

MOZZARELLA 
BUFALA AOP
22% M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 10g / Pot de 500g 
Colis de 6 pots
Réf. 30956

ROQUEFORT MINI DÉS AOP
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Fromage de brebis. 
31% de M.G. sur prod. fini.
Dimensions 10x10mm. 
Barquette de 500g / Colis de 8 barquettes
Réf. 67734

PALET DE CHÈVRE FRAIS
19% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 20g / Barquette de 12 pièces 
Colis de 5 barquettes 
Réf. 45501

CHÈVRE MINI DÉS 
LAIT ORIGINE FRANCE.
20% de M.G. sur prod. fini.
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes
Réf. 56452

7,60€  H.T. la barquette **

0,35€  H.T. la pièce **

10,30€  H.T. la barquette **

10,90€  H.T. la barquette **

8,10€  H.T. la barquette **

8,80€  H.T. le pot **
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TARTARE DE BAR AUX DEUX CITRONS
Dicentrarchus labrax 
Elevé en Turquie ou en Grèce. 
Pièce de 70g / Sachet de 2 pièces 
Colis de 12 sachets
Réf. 20189

BULOT CUIT
Boccinum undatum. 
Pêché en Atlantique Nord-Est, 
en Manche et Mers Celtiques. 
40/70 pièces/kilo / Colis de 3kg
Réf. 107971

CREVETTE 
ENTIÈRE CUITE
Penaeus Vannamei.
Origine Amérique du Sud. 

SALADE COCKTAIL DE FRUITS 
DE MER À LA PROVENÇALE
Composée de 68% de mélange : Calamars, 
moules, crevettes, oignons, poivrons rouges  
et verts, surimi, olives vertes et noires, persil 
et d’une sauce 32% à base de concentré 
de tomate. 
Barquette de 2kg / Colis de 2 barquettes 
Réf. 26555

TERRINE «MARCHÉ DE PROVENCE» 
VÉGÉTALE
Préparation à base de légumes (céleri, 
carotte, oignon, poivron rouge, courgette, 
olive noire, épinard) et crème fraîche. 
Décor gelée. 
Pièce de 1,6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 146761

38,90€  H.T. le kilo **

soit 2,72€ H.T. env. la pièce de 70g ** 10,90€  H.T. Le kilo ** 

8,10€  H.T. Le kilo ** 

10,20€  H.T. Le kilo ** 

10,70€  H.T. Le kilo ** 

4,95€  H.T. Le kilo ** 

60/80 pièces au kilo 
Boîte de 2kg / Colis de 6 boîtes
UVC Boîte
Réf. 110251

40/60 pièces au kilo 
Boîte de 2kg
UVC Boîte
Réf. 111611

LE + PRODUIT : Bar 85,5%, ciboulette, 
échalote, huile de noisette, huile d’olive, 
jus de citron jaune, jus de citron vert, 
piment d’Espelette, poivre, sel.
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* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

10,40€  H.T. La boîte ** 8,95€  H.T. La boîte ** 

CREVETTE ENTIÈRE CRUE 
Penaeus Monodon. 
Elevée en Asie du Sud-Est.

16/20 pièces/boîte / Boîte de 800g net
Colis de 10 boîtes - UVC boîte
Réf. 110194

20/30 pièces/boîte / Boîte de 800g net
Colis de 10 boîtes - UVC boîte
Réf. 110325

PETITE SEICHE ENTIÈRE
Sepia pharaonis et/ou aculeata.
Pêchée en Pacifique Ouest central. 
40/60 pièces/kilo / Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 117389

NOIX DE SAINT-JACQUES  
AVEC CORAIL
Argopecten purpuratus. 
Origine Pérou.  
10/20 pièces/LBS / Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 117484

COCKTAIL DE FRUITS DE MER «SÉLECTION»
Moules décoquillées cuites 200/300 (25%), crevettes tropicales décortiquées cuites 200/300 (25%), 
anneaux d’encornets blanchis 60/UP (15%), tête et pattes d’encornets blanchis 60/UP (15%), 
chair de vénus décortiquées cuites calibre 1000/+ (20%). 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 117643

10,40€  H.T. Le kilo ** 

NOUS CONSULTER* 8,90€  H.T. Le kilo ** 
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MOULE DÉCOQUILLÉE CUITE
Mytilus Chilensis. 
Origine Amérique du Sud. 
300/500 pièces/kilo / Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 118028

FRITURE DE JOELS
Atherina boyeri. 
Origine Turquie. 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets 
UVC sachet
Réf. 110587

BEIGNET DE CALAMAR 
À LA ROMAINE
Dosidicus gigas. 
Pêché en Océan Pacifique. 
Pièce de 20g env. / Sachet de 1kg 
Colis de 6 sachets - UVC sachet
Réf. 111312

FILET DE MERLU BLANC DU CAP 
FAÇON FISH & CHIPS
Sans arêtes, préfrit. 
Pièce de 155/185g / Colis de 6kg
Réf. 4381

NOIX DE SAINT-JACQUES 
SANS CORAIL 
Placopecten magellanicus. 
Pêche durable. Origine CANADA/USA. 
10/20 pièces/LBS / Sachet de 1kg / 
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 7352

4,30€  H.T. le kilo **

soit 0,08€ H.T. env. la pièce **

12,60€  H.T. le kilo **

soit 2,14€ H.T. env. la pièce de 170g **

5,30€  H.T. Le kilo ** NOUS CONSULTER*

3,20€  H.T. Le kilo ** 

FUMET 
DE POISSON
Boîte de 750g 
Colis de 6 boîtes
Réf. 554858

ROUX BLANC 
INSTANTANÉ
Jusqu’à 50 litres 
de roux.  
Boîte de 1kg 
Colis de 6 boîtes
Réf. 554860

18,50€  H.T. La boîte ** 

12,20€  H.T. La boîte ** 
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13,90€  H.T. LE KILO **

* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

FILET DE LOTTE   
Lophius americanus. 
Origine USA. 
Pêché en Atlantique Nord-Ouest. 
Plein filet, sans peau, sans arête. IWP. 
Pièce de 200/400g / Colis de 5kg
Réf. 110203

FILET DE JULIENNE    
Molva Molva. 
Origine Islande. 
Pêché en Atlantique Nord-Est. 
Pauvre en arête. 
Pièce de 200g et + / Plaque interleaved 
de 6kg / Colis de 4 plaques - UVC plaque
Réf. 110913

FILET DE DORADE ROYALE   
Sparus Aurata. 
Origine Turquie. 
Avec peau, sans arête. 
Pièce de 120/170g / Colis de 2kg
Réf. 120708

DOS D’ÉGLEFIN   
Melanogrammus aeglefinus. 
Pêché en Atlantique Nord-Est. 
Origine Chine. 
Avec peau, sans arête.  
Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Réf. 88495

TATAKI DE THONTATAKI DE THON

22,50€  H.T. LE KILO **

9,70€  H.T. LE KILO **

16,40€  H.T. le kilo **

soit 2,37€ H.T. env. la pièce de 145g **

14,50€  H.T. le kilo **

soit 2,17€ H.T. la pièce de 150g **

LONGE DE THON ALBACORE   
Thunnus albacares.  
Pêché en Océan Pacifique.  
Pièce de 1,5/2,5kg  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Réf. 106952

Le tataki désigne une technique de 
préparation du poisson ou de la 
viande dans la cuisine japonaise. 
Le poisson est très brièvement saisi 
au-dessus d’une flamme chaude 
ou à la poêle, puis mariné 
brièvement dans du vinaigre, coupé 
en tranches fines et assaisonné 
avec du gingembre.
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BAVETTE ALOYAU PAD   
Origine U.E. 
Pièce de 2kg env. / Colis de 6 pièces
Réf. 196141

PAVÉ MARINÉ SALERS 
ORIGINE FRANCE.
Pièce de 180g env. / Colis de 6 pièces
Réf. 167812

TOMAHAWK DE BASSE CÔTE AFFINÉ  
ORIGINE FRANCE. 
Élaboré à partir de basse côte avec os. 
Pièce de 3kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 71307

BAVETTE D’ALOYAU 
Origine U.E. 
Pièce de 160g / Sachet de 5 pièces 
Colis de 3 sachets
Réf. 148076

ONGLET DE BŒUF CANON 
Origine U.E. 
Pièce de 185/215g / Colis de 4kg
Réf. 54993

BAVETTE D’ALOYAU 
Origine U.E. 
Pièce de 180g / Sachet de 900g
Colis de 6 sachets
Réf. 43507

NOUS CONSULTER*

17,50€  H.T. LE KILO **

18,90€  H.T. LE KILO **

17,50€  H.T. LE KILO **

18,90€  H.T. le kilo **

> Les viandesviandes

LE + PRODUIT : Produit calibré et mariné 
pour lui donner une grande tendreté.

LE + PRODUIT : Le Tomahawk est une pièce 
de bœuf qui doit son nom à sa ressemblance 
avec le tomahawk amérindien (une hache à 
manche droit). Le Tomahawk présente une 
découpe originale, avec un os très long et 
permet une belle couverture d’assiette.

soit 2,80€ H.T. la pièce de 160g ** soit 3,15€ H.T. la pièce de 180g **

soit 3,78€ H.T. la pièce de 200g ** soit 3,15€ H.T. la pièce **
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

Burger ItalienBurger Italien

PESTO ALLA GENOVESE
Sachet de 500g / Colis de 6 sachets
Réf. 161042

COURGETTE GRILLÉE 
EN LAMELLES
Barquette de 1kg 
Colis de 4 barquettes
Réf. 32990

PECORINO POIVRE
Fromage de brebis. 
26% de M.G. sur prod. fini. 
Dimensions 10x10mm. 
Barquette de 5 tranches de 20g env. (100g)  
Colis de 12 barquettes
Réf. 36268

FOCACCETTA PRÉCOUPÉE 
AUX HUILES D’OLIVES 
Huile d’olive vierge extra 
et huile d’olive. 
Diamètre 140mm. 
Pièce de 120g / Colis de 16 pièces
Réf. 9107

CORNICHONS AIGRE DOUX EN RONDELLES
Spécial burger : coupe fine et texture ferme. 
Bocal 3/1 / Colis de 2 bocaux
Réf. 234928

STEAK HACHÉ ROND 
CHAROLAIS FAÇON BOUCHÈRE
ORIGINE FRANCE.
15% de M.G. 
Pièce de 180g / Barquette de 6 pièces 
Colis de 3 barquettes
Réf. 169817

8,90€   H.T. le sachet **

8,75€   H.T. la barquette **2,50€   H.T. la barquette ** 1,57€   H.T. la pièce**

6,60€   H.T. le bocal **

13,90€  H.T. le kilo **

soit 2,50€ H.T. env. la pièce **
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TOST’O CHÈVRE    
LAIT ORIGINE FRANCE.
11,5% de M.G. sur prod.fini.
Barquette de 750g / Colis de 4 barquettes 
Réf. 100714

MORBIER TRANCHÉ AOP    
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
29% de M.G. sur prod.fini. 
Barquette de 350g 
Colis de 6 barquettes 
Réf. 40162

EMMENTAL TRANCHÉ 
SPÉCIAL BURGER 
LAIT ORIGINE FRANCE.
29% de M.G sur prod.fini.
Format carré.
Barquette de 20 tranches de 17g (340g)
Colis de 6 barquettes 
Réf. 143457

COMTÉ AOP TRANCHÉ  
SPÉCIAL BURGER   
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Format carré. 29% de M.G sur prod.fini.
Sachet de 32 tranches de 15g (480g) 
Colis de 8 sachets
Réf. 47798

CHEDDAR APPLEWOOD  
Tranche carrée 9x9cm. 
34,5% de M.G. sur prod.fini. 
Barquette de 500g (17 tranches env.) 
Colis de 12 barquettes
Réf. 53553

CHEDDAR BLANC TRANCHÉ   
34,5% M.G. sur prod. fini. 
Barquette de 50 portions de 20g environ
Colis de 6 barquettes
Réf. 36214

11,50€   H.T. la barquette ** 4,20€   H.T. la barquette **

7,90€   H.T. la barquette ** 9,60€   H.T. le sachet ** 8,90€   H.T. la barquette **

12,50€  H.T. LE KILO **

LE + PRODUIT : 100% lait de chèvre, léger de 
goût et à la texture fondante, le Tost ’O chèvre 
procure une sensation de fraîcheur unique. 
Prêt à l’emploi, il est idéal en ingrédient 
culinaire ou en accompagnement. Sa durée 
de vie est optimale grâce à son emballage 
hermétique et refermable.
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

38,20€  H.T. La boîte **

16,50€  H.T. Le kilo **

soit 2,97€ H.T. la pièce**

16,90€  H.T. Le kilo **

soit 3,04€ H.T. la pièce**

19,90€  H.T. Le kilo **

soit 1,99€ H.T. le sachet**

28,50€  H.T. la boîte **10,40€  H.T. Le sachet **

4,50€  H.T. Le flacon **

CARPACCIO DE BŒUF RACE ANGUS
Origine U.E. 
Composé de 7 tranches de bœuf avec marinade. 
Sachet ZIP de 70g 
Boîte de 20 sachets / Colis de 5 boîtes UVC boîte
Réf. 109322

TARTARE PUR BŒUF
ORIGINE FRANCE. 
5% de M.G. 
Pièce de 180g / Barquette de 8 pièces
Réf. 118160

STEAK TARTARE 
CHAROLAIS
ORIGINE FRANCE. 
5% de M.G. 
Pièce de 180g / Barquette de 1 pièce 
Colis de 8 barquettes
Réf. 37830

CARPACCIO DE BŒUF
ORIGINE FRANCE. 
Sachet de 100g (10 tranches env.) 
Colis de 12 sachets
Réf. 154977

CARPACCIO DE BŒUF XXL
Origine U.E. 
Composé de 9 tranches de rond de gîte avec marinade. 
Sachet ZIP de 130g / Boîte de 10 sachets 
Colis de 6 boîtes - UVC boîte
Réf. 2625

PÉTALES PARMIGIANO  
REGGIANO AOP 
Lait cru.
28% de M.G. sur prod.fini. 
Sachet de 500g / Colis de 8 sachets
Réf. 171030

TABASCO ROUGE 
Flacon verre de 60ml 
Colis de 12 flacons
Réf. 253850
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NOUS CONSULTER*

FILET MIGNON DE PORC
Origine U.E.  
Pièce de 400/600g / Sachet de 1 pièce 
Colis de 8 sachets
Réf. 182690

TOMATE CONFITE
Marinée à l’huile et aux herbes aromatiques. 
Barquette de 1kg / Colis de 4 barquettes 
Réf. 32986

MOZZARELLA BUFALA AOP
22% M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 10g / Pot de 500g / Colis de 6 pots 
Réf. 30956

TAGLIATELLE NATURE
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets
Réf. 161287

JAMBON DE PARME AOP
Barquette de 20 tranches de 16g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 161210

10,90€   H.T. la barquette **

8,75€   H.T. la barquette ** 8,80€  H.T. le pot **

2,80€   H.T. le sachet **

FILET MIGNON à L’ITALIENNEFILET MIGNON à L’ITALIENNE

LA RECETTE ICI
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* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

ARAIGNÉE DE PORC 
Origine U.E. 
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 167941

FONDS BRUN LIÉ 
Boîte de 750g / Colis de 6 boîtes
Réf. 554850

JUS DE VEAU LIÉ 
Boîte de 750g / Colis de 6 boîtes
Réf. 554861

SAUTÉ DE PORC 
ORIGINE FRANCE. 
Épaule de porc coupée au couteau.  
Morceau de 60/80g / Colis de 5kg
Réf. 88307

6,40€  H.T. Le kilo **

soit 0,45€ H.T. env. la pièce de 70g**NOUS CONSULTER*

9,50€  H.T. le kilo **

CHORIZO DOUX PUR PORC 
À GRILLER
Origine U.E. 
Sachet de 1,65kg (35 pièces env.) 
Colis de 3 sachets
Réf. 141048

LES + PRODUITS : 
+ QUALITATIF : Préparé à partir de maigre et 
de gras de porc. Sa couleur est rouge orangée. 
Une odeur et un goût caractéristique 
du Chorizo avec une légère tendance épicée. 
Une texture moelleuse. 
+ SAVOUREUX : Le produit se caractérise par sa 
coloration et son assaisonnement aux épices et 
au piment léger. Goût intense et long en bouche. 
+ UNE EXCELLENTE ALTERNATIVE : Une source 
de protéines alternative à d’autres viandes. 
Facile à préparer (à la plancha, au four...). 
Un produit tendance.

LE + PRODUIT : L’araignée de porc est une viande 
rare et un morceau méconnu, à l’image du filet 
mignon, il y en a seulement deux par porc.  
Ce morceau se situant à l’arrière du porc,  
dans le jambon exactement, est très tendre. 
L’araignée peut se cuisiner à la poêle, 
au grill ou à la plancha.

14,50€  H.T. LA BOÎTE ** 19,90€  H.T. LA BOÎTE **
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JUS DE VEAU LIÉ 
Boîte de 750g / Colis de 6 boîtes
Réf. 554861

11,90€  H.T. Le kilo **

JARRET DE VEAU 
POUR OSSO BUCCO 
Origine U.E. 
Pièce de 220/260g / Colis de 5kg
Réf. 106652

PAUPIETTE DE VEAU BOUCHÈRE 
Origine U.E. 
Enveloppe de viande de veau reconstituée (40%) 
entourant une farce à base de viande de veau et de dinde. 
Ficelée main. 
Pièce de 160g / Colis de 3kg
Réf. 110980

9,90€  H.T. Le kilo **

soit 2,37€ H.T. env. la pièce de 240g**

10,95€  H.T. Le kilo **

soit 1,75€ H.T. env. la pièce**

LE + PRODUIT :  
Véritable référence 
de la cuisine italienne. 
Un morceau de 1er choix prélevé 
dans le cœur du jarret.

LE + PRODUIT : Une référence pratique pour vos assiettes froides.

KIT BUFFET FROID
Composé de : 1 rôti de bœuf cuit (Origine U.E), 1 rôti de porc cuit 
(Origine France), 1 rôti de dinde cuit (Origine U.E). 
Pièce de 2,2kg env. / Colis de 3 pièces
Réf. 159058

OSSO BUCCO DE VEAUOSSO BUCCO DE VEAU
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* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

> Les volaillesvolailles

6,95€  H.T. Le kilo **

soit 0,90€ H.T. env. la pièce de 130g **

POULET FERMIER DE VENDÉE IGP
ORIGINE FRANCE.
Classe A. Sous film. 
Pièce de 1,6kg env. / Colis de 7 pièces - UVC pièce
Réf. 106508POULET FERMIER

ORIGINE FRANCE.
Pièce de 1,4/1,6kg / Colis de 4 pièces
Réf. 31359

FILET DE POULET
ORIGINE U.E. 

Sans os. 
Pièce de 120/140g / Colis de 5kg
Réf. 104971

NOUS CONSULTER* 6,80€  H.T. Le kilo **

NOUS CONSULTER*

6,95€  H.T. Le kilo **

LE + PRODUIT : Élevé en plein air. 
Alimentation d’origine 100% végétale.

Sous-vide, sans peau. 
Sachet de 2,5kg env. / Colis de 4 sachets
Réf. 32506

Sans os, sans peau. 
Pièce de 200g env. / Colis de 5kg
Réf. 88907
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COQUELET PAC
ORIGINE FRANCE.
Pièce de 450/550g / Barquette de 2 pièces 
Colis de 8 barquettes - UVC barquette 
Réf. 111690

COQUELET PAC NU
ORIGINE FRANCE.
LE GAULOIS. 
Pièce de 500/650g / Colis de 6 pièces
Réf. 119303

AILE DE POULET MARINÉE 
À LA MEXICAINE RÔTIE
Origine U.E.
Ailes de poulet (manchons 
+ médianes), marinées 
à la mexicaine et roties.
Colis de 5kg
Réf. 106833

BROCHETTE DE CUISSE 
DE POULET CHILI LEMON
VOLAILLE ORIGINE FRANCE. 
Viande de cuisse de poulet 
assaisonnée chili lemon 80%, 
aromatisée, citron 20% sur pic inox. 
Pièce de 190g env. 
Barquette de 10 pièces 
Colis de 2 barquettes
Réf. 109573

6,20€  H.T. Le kilo **

7,10€  H.T. Le kilo **

NOUS CONSULTER*

15,25€  H.T. Le kilo **

FONDANT DE POULET 
FARCI AUX CÈPES
VOLAILLE ORIGINE FRANCE.
Viande de haut de cuisse de 
poulet avec peau garnie d’une 
farce aux cèpes et aux bolets. 
Pièce de 110/140g / Colis de 5kg 
Réf. 4643

13,50€  H.T. Le kilo **

soit 1,68€ H.T. env. la pièce de 125g **
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* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

ÉMINCÉ DE CUISSE DE DINDE
ORIGINE FRANCE.
Sans os, sans peau. 
Sachet de 2,5kg env. / Colis de 2 sachets
Réf. 109918

FILET DE DINDONNEAU
Pièce de 1,5kg à 1,9Kg env. sous vide. 
Colis de 1 pièce 
Réf. 84031

NOUS CONSULTER* NOUS CONSULTER*

émincé de dinde émincé de dinde 
au curryau curry
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CUISSE DE PINTADE  
DÉJOINTÉE
ORIGINE FRANCE.
Pièce de 200/250g / Colis de 5kg
Réf. 100026

AIGUILLETTE DE CANARD
ORIGINE FRANCE.
Origine U.E. 
Sachet de 500g / Colis de 10 sachets 
UVC sachet 
Réf. 108329

CUISSE DE PINTADE 
DÉJOINTÉE
ORIGINE FRANCE.
LE GAULOIS. 
Pièce de 180/220g / Sachet de 10 pièces 
Colis de 2 sachets
Réf. 30253

CUISSE DE PINTADE CONFITE
Confite à la graisse de canard. 
Pièce de 280g env. net égoutée 
Sachet de 6 pièces / Colis de 6 sachets 
Réf. 33069

9,80€  H.T. Le kilo **

11,90€  H.T. Le kilo **

soit 2,20€ H.T. env. la pièce de 225g ** NOUS CONSULTER* 13,80€  H.T. Le kilo **

CUISSE DE LAPIN CONFITE
Cuisse de lapin, avec os, confite 
dans la graisse de canard et cuite.
Pièce de 210g env. / Sachet de 
6 pièces (1,7kg env.) / Colis de 6 
sachets
Réf. 164182

13,20€  H.T. Le kilo **

soit 2,77€ H.T. env. la pièce **



2626 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution 
au jour de la commande compte tenu de la conjoncture. 

8,10€  H.T. Le kilo **

soit 0,16€ H.T. env. la pièce **

> Le végétal végétal 

FLORA PROFESSIONNEL PLANT 
31% LIAISON ET FOISONNEMENT
Préparation à base de lentilles 
et huiles végétales 31%. 
Brique de 1L / Colis de 8 briques 
Réf. 140586

FLORA PROFESSIONNEL  
PLANT 15% CUISSON
Préparation à base de lentilles 
et huiles végétales 15%. 
Brique de 1L / Colis de 8 briques 
Réf. 140585

NUGGET DE BLÉ PRÉFRIT
Un véritable nugget végétal à base de 
protéines de blé et d’oignons, chapelure 
croustillante. Produit préfrit et déjà cuit.  
Pièce de 20g env. / Colis de 5kg
Réf. 109303

GALETTE DE QUINOA 
À LA PROVENÇALE 
Préparation à base de quinoa, lentilles corail, 
boulgour, tomate double concentré, oignons, 
poivrons jaunes et rouges, basilic, thym et sel. 
Pièce de 100g / Sachet de 2,5kg 
Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Réf. 104158

GALETTE DE SOJA PETITS 
LÉGUMES & EMMENTAL
Pièce de 100g / Barquette éco-conçue 
de 24 pièces / Colis de 2 barquettes
Réf. 8649

PÉPITE EMMENTAL ENROBÉE 
GRATINÉE 
Préparation à base d’emmental fondu 
formée, enrobée, frite et cuite. 
Pièce de 10,5g env. / Sachet de 1kg 
Colis de 6kg - UVC sachet.
Réf. 825

3,90€  H.T. Le litre **3,30€  H.T. Le litre **

1,30€  H.T. La pièce ** 9,80€  H.T. Le sachet **

9,40€  H.T. Le kilo **

soit 0,94€ H.T. env. la pièce**

Pensez aux nuggets 
pour vos menus 
enfant !
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COCKTAIL DE 5 CHAMPIGNONS
Champignons de Paris (30%), pleurotes (30%), 
bolets jaunes (20%), shiitakés (10%) 
et pholiotes (10%). Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 107172

FÈVE PELÉE
Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 110881

PETITS POIS TRÈS FINS 
ET JEUNES CAROTTES
Origine U.E. 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets
Réf. 110982

ASPERGE MOYENNE
Asperge blanche pelée. 
Boîte 4/4 (25/34 pièces) / Colis de 12 boîtes
Réf. 100294

5,30€  H.T. Le kilo **

4,85€  H.T. Le kilo **

2,10€  H.T. Le kilo **5,30€  H.T. La boîte **

> Les légumes 
& garnitures& garnitures

PokebowlPokebowl
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au jour de la commande compte tenu de la conjoncture. 

CUBE DE BUTTERNUT 
AUX PETITS LÉGUMES
Butternut, légumes cuisinés 
et chutney d’oignon.
Pièce de 80g / Colis de 20 pièces 
UVC sachet
Réf. 3572

MONODOSE HARICOTS VERTS SAUCE PERSILLÉE
Sachet de 165g / Colis de 20 sachets
Réf. 55553

0,95€  H.T. La pièce ** 7,40€  H.T. Le kilo **

LE + PRODUIT : Réchauffez, dressez, y’a plus qu’à envoyer ! Proposez un max d’accompagnements 
en y passant un minimum de temps. Découvrez les monodoses micro-ondables qui dépotent !
Idéal pour accompagner ou composer votre plat.

4,95€  H.T. Le kilo **

Tarte Chèvre Chorizo Tarte Chèvre Chorizo 
légumes grilléslégumes grillés

MÉLANGE DE LÉGUMES GRILLÉS
Courgettes, aubergines, poivrons rouges 
et jaunes, oignons grillés.  
Sachet de 600g / Colis de 10 sachets 
UVC sachet
Réf. 105475

ARGU : Se consomme froid et chaud.
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8,80€  H.T. Le kilo **

4,40€  H.T. Le kilo ** 3,95€  H.T. Le kilo ** 19,70€  H.T. LA BOÎTE**

5,10€  H.T. Le kilo **10,40€  H.T. Le sachet **

R

LEGUMES
ORIGINE
FRANCE

ASPERGE VERTE
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets 
UVC sachet
Réf. 108835

RIZ ARBORIO
Qualité supérieure. 
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets
Réf. 184597

RISORITTO
Qualité supérieure. 
Sachet de 2,5kg
Réf. 241140

BOUILLON DE LÉGUMES
Boîte de 1,2kg 
Colis de 6 boîtes
Réf. 554845

POIS MARAICHER MINUTE® CE2
ORIGINE FRANCE.
Sachet de 2,5kg 
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 173933

PÉTALES PARMIGIANO REGGIANO AOP 
28% de M.G. sur prod.fini. 
Lait cru. 
Sachet de 500g / Colis de 8 sachets
Réf. 171030

LE + PRODUIT : Riz à risotto.

Risotto végétarienRisotto végétarien
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution 
au jour de la commande  

compte tenu de la conjoncture. 

GRATIN DAUPHINOIS «DELUXE» 
Fabriqué à partir de lamelles de pommes 
de terre mélangées à une sauce au fromage. 
Sachet de 2kg / Colis de 6 sachets 
Réf. 154146

POMME DE TERRE 
À LA BOULANGÈRE
ORIGINE FRANCE.
Pièce de 100g / Colis de 24 pièces
Réf. 4619

POÊLÉE DE POMMES DE TERRE 
GRENAILLE À L’HUILE D’OLIVE 
Pommes de terre préfrites, enrobées 
d’huile d’olive et de sel de Guérande. 
Sachet de 1,5kg / Colis de 2 sachets 
UVC sachet
Réf. 108166

3,70€  H.T. le kilo ** 0,95€  H.T. la pièce**

6,70€  H.T. le kilo **

FRITE STEAKHOUSE
Dimensions 10x20mm.
Sachet de 2,5kg / Colis de 5 sachets
Réf. 4673

2,15€  H.T. le kilo **
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CRÈME FRAÎCHE D’ISIGNY AOP 
LAIT ORIGINE FRANCE. 
40% de M.G. 
Seau de 5L 
Réf. 101256

CUIRE & RÔTIR
Bouteille de 1L 
Colis de 6 bouteilles 
Réf. 64250

5,80€  H.T. le litre ** 7,95€  H.T. le litre **

> LES aides LES aides 
culinaires SALéESculinaires SALéES

Finger de gaufre à Finger de gaufre à 
l’effiloché de porcl’effiloché de porc

PLAQUE DE GAUFRE 
POMME DE TERRE, 
EMMENTAL ET PERSIL 
Plaque de 1,1kg / Colis de 3 plaques
Réf. 4618

16,50€  H.T. la plaque **
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution  

au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. > les fromages les fromages 

BEAUFORT AOP 1/12 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE.
Affinage 5 mois minimum. 
30% de M.G. sur prod. fini.
Pointe de 3,25kg env. 
Colis de 4 pointes
Réf. 171906

22,60€  H.T. le kilo**

BAGUETTE PRÉCUITE SUR SOLE 
Pièce de 280g / Colis de 25 pièces
Réf. 108554

PETIT PAIN RECTANGLE ESSENTIEL  
Pré-cuit sur sole. 
Pièce de 55g / Colis de 140 pièces
Réf. 101742

0,79€  H.T. la pièce ** 0,175€  H.T. la pièce**

GRANA PADANO AOP
Lait cru. 
29% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 1kg / Colis de 10 pièces
Réf. 170995

14,40€  H.T. le kilo **

LE + PRODUIT : Ce fromage au lait cru de 
vache est produit dans le Beaufortain, en 
Savoie, au-dessus d’Albertville.
Les troupeaux paissent à la belle saison en 
altitude et broutent une herbe grasse qui 
donne à ce fromage des notes fruitées et 
herbacées.
Le Beaufort présente une pâte onctueuse 
et beurrée d’une couleur ivoire.
Ce fromage est affiné au moins 5 mois 
dans les caves de notre fromagerie 
Edouard Conus pendant lesquels le caviste 
frotte et retourne au minimum deux fois 
par semaine le fromage.
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TOMME 3 LAITS «LE SEVERAC»
Fromage au lait de chèvre, vache et brebis.
29% de M.G. sur prod.fini. 
Pièce de 4,5kg env. 
Colis de 1 pièce
Réf. 39507

BREBIS AUX FLEURS 
LAIT ORIGINE FRANCE. 
Fromage de brebis.
32,5% de M.G. sur prod.fini
Pièce de 1,7kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 36213

14,90€  H.T. le kilo**

26,90€  H.T. le kilo **

P’TIT BASQUE ISTARA
Fromage de brebis.
35,9% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 640g env. / Colis de 6 pièces 
Réf. 37522

20,90€  H.T. le kilo **

EXCLUSIVITÉ 

BEURRE AOP
Beurre de baratte fabriqué dans la zone d’Isigny AOP, 
conditionné en coupelle aluminium. 
Pièce de 25g / Colis de 48 pièces (1,2kg)
Non panachés

Demi-sel
LAIT ORIGINE FRANCE. 
80% de M.G.
Réf. 42202

13,50€  H.T. Le kilo **

soit 1,68€ H.T. env. la pièce **

13,50€  H.T. Le kilo **

soit 1,68€ H.T. env. la pièce **

Doux
LAIT ORIGINE FRANCE. 
82% de M.G.
Réf. 42203
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution  

au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

DUO DE BRIE ROYAL SAVEUR TRUFFE & 
AUX BRISURES DE TRUFFE DE LA SAINT-JEAN
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Saveur truffe et brisures de Truffes Tuber Aestivum 3%.  
24% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 3,8kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 143213

16,30€  H.T. le kilo**

DUO DE BRIE ROYAL SAVEUR TRUFFE 
& AUX BRISURES DE TRUFFE DE LA SAINT-JEAN
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Saveur truffe et brisures de Truffes Tuber Aestivum 3%. 
24% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 950g env. / Colis de 2 pièces
Réf. 143214

18,90€  H.T. le kilo **

CAMEMBERT DE 
NORMANDIE AOP 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
21,9% de M.G. sur prod.fini
Pièce de 250g / Colis de 12 pièces
Réf. 32116

3,50€  H.T. la pièce **

LOCALISATION : Ce Camembert Fleur 
de Pré est produit dans notre atelier 
de fabrication à Lessay en Normandie.  

* PROVENANCE DU LAIT : Le lait 
collecté est issu des vaches bénéficiant 
d’une longue période de pâturage, favorisé 
par la douceur du climat et la portance 
des sols, entre mer et bocage lui conférant 
une signature organoleptique à part. 

* APPELLATION : Ce camembert possède 
l’appellation AOP (Appellation d’Origine 
Protégée), il est moulé manuellement 
à la louche. 

* CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES : 
Il révèle des arômes de sous-bois. 
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SAINT-FÉLICIEN
LAIT ORIGINE FRANCE.
Coupelle grès. 
26% de M.G.sur prod.fini.
Pièce de 180g / Colis de 6 pièces
Réf. 112039

2,50€  H.T. la pièce **

PETIT CAMEMBERT DE NORMANDIE
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
21,9% de M.G. sur prod.fini.
Pièce de 150g / Colis de 9 pièces
Réf. 551573

2,90€  H.T. la pièce **

TOMME SUISSE ARTISANALE
21% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 120g / Colis de 6 pièces

AUX OLIVES VERTES
Réf. 52095

FOURRÉE AU PIMENT D’ESPELETTE
Réf. 52096

3,95€  H.T. la pièce ** 3,95€  H.T. la pièce **

EMMENTAL 
29% de M.G.sur prod.fini 
Barquette de 24 portions de 30g
Colis de 4 barquettes
Réf. 50325

0,39€  H.T. la portion **

FOURME D’AMBERT AOP
LAIT ORIGINE FRANCE. 
29% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 2,2kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 552272

LIVAROT AOP 
«FLEUR DE PRÉ»
LAIT ORIGINE FRANCE. 
22% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 250g env. / Colis de 6 pièces
Réf. 32113

9,40€  H.T. le kilo ** 3,95€  H.T. la pièce **
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

2,00€  H.T. la pièce **

LE FINE FLEUR CENDRÉE
LAIT CRU ORIGINE FRANCE.
Fromage de chèvre.
23% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 150g / Colis de 6 pièces
Réf. 144385

PICODON DE LA DRÔME
LAIT CRU ORIGINE FRANCE.
Fromage de chèvre. 
26% de M.G. sur prod.fini.
Pièce de 60g / Colis de 12 pièces
Réf. 52218

LA PETITE BÛCHE 
CAPRIFEUILLE
LAIT CRU ORIGINE FRANCE.
Fromage de chèvre.
24% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 150g / Colis de 6 pièces
Réf. 144384

CIBOULETTE 
Sachet zip de 250g / Colis de 8 sachets 
UVC sachet
Réf. 111157

FAISSELLE INDIVIDUELLE 
LAIT ORIGINE FRANCE.
6% de M.G. sur prod. fini.
Pot de 100g / Colis de 24 pots
Réf. 32112

3,20€  H.T. la pièce **

1,95€  H.T. le sachet **

0,41€  H.T. le pot **

3,20€  H.T. la pièce **

SANS O G M*
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DÉCLINAISONS

CONSTRUCTION

UTILISATION

9mm
taille minimale

texte inco = 0,9mm 

15mm
taille minimale

texte inco =1,2mm 

369C 3435C

POLICE : CENTURY GOTHIC BOLD

Dans la liste des ingrédients : 
*Lait issu de vaches nourries sans OGM (< 0,9%).

Utilisation du logo et de la dénomination commerciale : 
La phrase doit être sur la même face que le logo. 

La phrase doit apparaître autant de fois que le logo.
La phrase doit être :

- de la même police de caractère que le logo : Century Gotic Bold
- de couleur vert foncée avec contour de 0,15pt (ou noir pour des raisons techniques)

- en majuscule
-1,2mm minimum pour respecter INCO

Emplacement 

du logo 

Le logo doit être placé à gauche de la 
dénomination commerciale de 

préférence au dessous du nom du 
produit.

À noter que la phrase «suggestion de présentation» est à supprimer (facultative).

Il doit être positionné à cheval sur le fond 
de couleur et sur le blanc.
Mettre un contour blanc. 

VECTORISÉ
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COULIS DE FRUITS ROUGES
Bouteille de 500g / Colis de 12 bouteilles
UVC bouteille
Réf. 170754

4,80€  H.T. la bouteille **

AMANDE ÉFFILÉE
MAITRE PRUNILLE 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets 
Réf. 179168

BLANC D’ŒUFS EN NEIGE 
SUR LIT DE CARAMEL
ŒUF DE FRANCE.
Barquette de 2,2L (10 à 12 portions) 
Colis de 6 barquettes 
Réf. 68587

9,60€  H.T. le kilo ** 3,20€  H.T. la barquette **

FROMAGE FRAIS DE CAMPAGNE
LAIT ORIGINE FRANCE.
7% de M.G. sur prod.fini. 
Seau de 5kg
Réf. 48624

2,50€  H.T. le kilo**

FAISSELLE RESTAURATION
LAIT ORIGINE FRANCE.
6% de M.G. sur prod.fini. 
Bac de 6 pots de 150g / Colis de 4 bacs
Réf. 56281

CONFITURE DE LAIT
Bouteille de 1L 
Colis de 3 bouteilles
Réf. 64014

0,60€  H.T. le pot** 10,90€  H.T. la bouteille**
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

SAUCE DESSERT CARAMEL
Flacon de 1kg / Colis de 6 flacons
UVC flacon

CRÈME ANGLAISE UHT
Prête à l’emploi. 
Bouteille de 2L / Colis de 6 bouteilles 
Réf. 64977

LAIT BARISTA
LAIT ORIGINE FRANCE.
3% de M.G. sur prod. fini.
Brique de 1L / Colis de 12 briques
Réf. 143935

SUCRE GLACE
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets
Réf. 118762

MINI PARIS-BREST
Coque de pâte à chou garnie de crème 
mousseline pralinée noisette, décorée d’amandes 
effilées et saupoudrée de décor «sucre glace». 
Pièce de 20g / Colis de 30 pièces
Réf. 7481

MINI BROWNIE
Gâteau au chocolat et noix de pécan. 
Plaque de 2,5kg / Prédécoupée x120 / Colis de 4 plaques
Réf. 3945

8,20€  H.T. le flacon **

3,30€  H.T. le litre **

1,90€  H.T. le litre ** 0,54€  H.T. la pièce **

PETITE MADELEINE PUR BEURRE
25% de beurre. 
Pièce de 18g / Colis de 140 pièces
Réf. 103023

0,29€  H.T. la pièce ** 0,22€  H.T. la pièce **

MINI CANELÉ DE BORDEAUX
La véritable recette du canelé version mini avec une saveur «Rhum-Vanille» 
renforcée pour plus de goût, croustillant à l’extérieur et mœlleux à l’intérieur.
Pièce de 16g / Colis de 150 pièces
Réf. 111807

LE + PRODUIT : 100% d’ingrédients 
origine France

LE + PRODUIT : Pour une finition 
parfaite de vos desserts, 
pensez au sucre glace !

LE + PRODUIT : Un gâteau facile 
à déguster. Servi avec une crème 
anglaise, crème glacée ou des 
fruits frais, comme en-cas ou 
élément de base d’un dessert, 
préservant entièrement son 
mœlleux et son goût, plusieurs jours 
après décongélation.

26,50€  H.T. La plaque **

soit 0,22€ H.T. env. la part **

3,25€  H.T. le kilo **

Thé gourmandThé gourmand

1

2

1

2

3

3
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SPHÈRE NOISETTE CARAMEL
Individuel pâtissier composé d’une mousse à la noisette 
d’un décor d’un crémeux au caramel et d’un croustillant 
noisette-chocolat au lait, riz soufflé.
Pièce de 82g / Colis de 12 pièces
Réf. 3552

CARRÉ CHOCOLAT NOISETTE
Association de génoise cacao, d’une feuilletine 
et d’une mousse chocolat noir. Décor : Glaçage. 
Pièce de 75g / Colis de 20 pièces
Réf. 9309

TIRAMISÙ
Crème au Mascarpone et boudoirs imbibés au café.
Pièce de 110g / Colis de 10 pièces
Réf. 4329

2,35€  H.T. la pièce **

1,19€  H.T. la pièce **

1,70€  H.T. la pièce **

LE + PRODUIT : Pour une finition 
parfaite de vos desserts, 
pensez au sucre glace !
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande  
compte tenu de la conjoncture. 

FRAISIER ROND INDIVIDUEL
Biscuit joconde avec brisures de framboises et concassé d’amandes 
colorées rouge, bavaroise vanille avec inclusion fraises. 
Pièce de 80g / Colis de 24 pièces
Réf. 3557

INDIVIDUEL PISTACHE FRUITS ROUGES 
Biscuit joconde pistache fruits rouges, marmelade fruits rouges, 
bavaroise parfum pistache. 
Pièce de 80g / Colis de 24 pièces
Réf. 3559

1,69€  H.T. la pièce **

1,69€  H.T. la pièce **

LE + PRODUIT : Un grand classique de la pâtisserie Française. 
L’association éprouvée d’une bavaroise vanille et de fraises, 
le tout décoré de framboise et d’amandes concassées.

MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR
LAIT ORIGINE FRANCE.
6,3% de M.G. sur prod.fini.
Seau de 2,09kg
Réf. 123952

7,20€  H.T. le kilo **

TARTELETTE AU CITRON MERINGUÉE
Tartelette composée d’une pâte sablée pur beurre,  
d’un appareil citron et d’une meringue « sillons ». 
Pièce de 130g / Colis de 18 pièces
Réf. 105789

1,69€  H.T. la pièce **

LE + PRODUIT : L’incontournable tarte citron meringuée revisitée 
version tartelette. Un appareil citron très fruité associé à une meringue 
aérienne : un équilibre de saveurs gourmand. Produit en France 
à partir d’une farine de blé et sucre français. Sans conservateur, 
sans colorant ni arôme artificiel.
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BANDE CHOCOLAT PRALINÉ
Dimensions : 360x69x50mm. 
Sur biscuit Marly, association d’un croustillant 
chocolat et d’une ganache chocolat. 
Le tout décoré de 20 choux craquelés 
et de rosaces de mousse pralinée. 
Décor : saupoudrage de sucre glace. 
Pièce de 510g (10 parts) / Colis de 2 pièces  
UVC pièce
Réf. 3086

MŒLLEUX CITRON
Diamètre 26cm. 
Appareil à mœlleux avec purée de citron 
sucrée 7%.
Pièce de 800g (10 parts) / Colis de 3 pièces  
UVC pièce
Réf. 103203

TARTE AUX FRAMBOISES
Pâte sablée au beurre garnie d’une 
compotée de framboises, de framboises  
et d’un nappage. Diamètre 27 cm.
Pièce de 800g (10 parts) 
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Réf. 118298

SALADE DE FRUITS 
ESTIVALE SANS POMME
Composée de 5 à 6 fruits variables selon 
la saison : abricot, ananas, mangue, melon, 
nectarine, orange, papaye, pastèque, raisins.  
Seau de 3kg
Réf. 32667

TARTE AUX ABRICOTS
Pâte sablée garnie d’une crème frangipane 
gourmande à la poudre d’amande et 
d’oreillons d’abricots. Diamètre : 27cm. 
Pièce de 950g (10 parts) / Colis de 2 pièces  
UVC pièce
Réf. 113883

BANDE BAVAROIS POIRE CARAMEL
Bavarois poire et caramel avec un biscuit 
imbibé d’eau de vie Poire Williams. 
Pièce de 700g (10 parts) / Colis de 6 pièces 
UVC pièce
Réf. 118208

9,40€  H.T. La pièce **

11,95€  H.T. La pièce **

12,10€  H.T. La pièce **

13,20€  H.T. La pièce **

4,70€  H.T. Le kilo **

8,95€  H.T. La pièce **
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** Tarif indicatif, susceptible d’évolution 
au jour de la commande  

compte tenu de la conjoncture. 

CARTH’AGRUME 
CITRON
Bouteille PET de 1L 
Colis de 6 bouteilles
Réf. 237217

DROPS PÉPITES
44% de cacao. 
Boîte de 5kg / Colis de 2 boîtes
Réf. 236505

NAPPAGE BLOND
Pot de 1kg / Colis de 6 pots
Réf. 239620

3,30€  H.T. Le litre **

6,40€  H.T. Le litre ** 5,10€  H.T. le kilo **

4,10€  H.T. Le kilo **

CREAM CHEESE
22% de M.G. sur prod.fini.
Seau de 1,5kg / Colis de 2 seaux
Réf. 30749

PARFAIT
Bouteille de 1L 
Colis de 6 bouteilles 
Réf. 52263

8,80€  H.T. le kilo **

> L’ASTUCEASTUCE

LE + PRODUIT : 
Un pur jus de citron, élaboré à partir 
de citrons sélectionnés de SICILE. 
Ne contient ni additif, ni conservateur. 

> Aides culinaires  Aides culinaires  
sucréessucrées
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TIRAMISÙ L’ORIGINALTIRAMISÙ L’ORIGINAL

MASCARPONE
42% de M.G. sur prod.fini.
Pot de 500g / Colis de 6 pots 
Réf. 171037

BISCUIT CUILLÈRE 
AUX ŒUFS FRAIS
Boîte de 192 pièces / Colis de 1,6kg
Réf. 121173

ARÔME CAFE GOÛT BRÉSILIEN
Bouteille de 1L / Colis de 12 bouteilles
Réf. 118221

4,40€  H.T. le pot ** 23,20€  H.T. le colis ** 19,95€  H.T. le litre **

> L’ASTUCEASTUCE

+ PRODUIT : 
Pour une signature 
aromatique universelle. 
Notes douces et biscuitées, 
parfaitement équilibrées. 
Typé Moka.

Pour varier, vous pouvez réaliser 
un tiramisù à la framboise, à l’ananas, au citron, 
à la confiture de lait, ou à la pâte à tartiner chocolat-noisettes …
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> SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUXSUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

MANGUES CHUNKS
Morceau de 20x20mm. 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet
Réf. 103913

PISTACHE EMONDÉE
BARGUES.
Sachet de 1kg / Colis de 12 sachets
Réf. 170982

5,60€  H.T. le kilo **

51,60€  H.T. le kilo **

5,20€  H.T. la brique **

LE + PRODUIT : Fabriqué à partir de 
fruits sains et mûrs. Idéal pour vos 
préparations de recettes salées et 
sucrées, brochettes de fruits !

LE + PRODUIT : Bouchon à vis pour plus 
de praticité, apporte à toutes vos préparations 
salées ou sucrées une agréable onctuosité 
et un parfum très subtil. 

LE + PRODUIT : Un sorbet résolument original 
de par sa saveur et sa couleur, préparé 
avec 65 % de grenade en provenance de Sicile.

SORBET GRENADE DE SICILE 
Sorbet plein fruit grenade de Sicile (65%). 
Bac de 2,5L / Colis de 4 bacs
Réf. 25205

LAIT DE COCO REAL THAÏ
À base de chair de noix de coco 85%. 
Brique de 1L / Colis de 12 briques
Réf. 244234

24,90€  H.T. Le bac **

soit 9,96€ H.T. le litre **

POUR 
RETROUVER TOUTE 

NOTRE GAMME 
DE GLACES
SCANNEZ

CE QR CODE 

Bowl sucré & son sorbet grenadeBowl sucré & son sorbet grenade


